
データ作成費について　

【印刷＆レーザー費用】

※データ入稿の注意点

・データはAdobe Illustratorのファイル（ai）形式で入稿してください。

ケース1面につき定価￥5,000（税別）です。（従来通り）
※データを入稿していただく必要があります。

・カラー設定を「CMYK」にしてください。
・文字は必ずアウトライン化してください。
・サイズは原寸大で作成してください。
・No.1、No.2などのナンバリングが入る場合は、ナンバリング分のデータを入稿してください。
（下記のような印刷の場合、データはNo.1とNo.2で２つのデータを入稿する必要があります）

6060 6060

・1面ごとのデータを作成し入稿をお願いします。

※文字はアウトライン化

※カラー設定
   CMYK

※原寸大サイズにする

※
原
寸
大
サ
イ
ズ
に
す
る

【データ作成費用】
・データ作成を弊社にご依頼いただく場合は、データ作成費が追加されます。
　ケース1面につきデータ作成費 定価￥10,000（税別）です。
（印刷費とは別になります）
※データ作成に使用するロゴなどは支給していただく必要があります。

6060 60 60

6
0

6
0

6060

6
0

6
0

＜印刷費用例 3面印刷の場合＞

上面 側面側面

■データ入稿の場合
印刷費：5,000円×3面

■データ作成依頼の場合

+印刷費￥15,000（税別）
データ作成費：10,000円×3面=定価￥30,000（税別）

=定価￥45,000（税別）

=定価￥15,000（税別）

さて、弊社で行っておりますケースの印刷とレーザー加工ですが、大変ご好評につきデータ作成や編集で
時間を要する事、また原材料費高騰による印刷コストの増加を受け、誠に不本意ながら、
2025年11月1日以降受注分より、データ作成費を有償とさせていただきます。詳細は下記の通りです。
今後もより一層のサービス向上に努めてまいりますので、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

2025年7月29日
 有限会社 パルス

ご不明な点、詳細についてはお問い合わせください。


